TAB. ANATOM. EUSTACHII

TABULA VII.

Iterum caninum renem, detractis internis quibusdam membranis, ac tympani ossicula exhibet.

Ren caninus ; à quo non solùm detracta est pars illa, quae cavitatem renis, instar septi, dividit, sed etiam corpus membraneum ; quod in alia Figura vasis erat obductum, & cavitatem internam renis, magna ex parte, efformabat.

Substantia renis inter ramos vasorum, 24. 14. & 24. 22. & 29. 13. & 29.23. & 37. 14. & 37. 19.

Rami venae emulgentis ; satis ampli, tenuissimam tunicam habentes, 29. 18. ½ & 30. 19. & 31. 18.

Rami arteriae, simul cum ramis venae distributi ; quibus membrana subjacet, pinguedine referta ; quae continua est cum propria renis tunica ; sicut pinguedo cum ea, quae circa vasa extra renem est circumfusa, 29. 16. & 29. 17. & 27. 18. & 28. 19. ½ & 31. 16. & 31. 20. & 34. 16. & 34. 18. & 34. 19. & 34. 21.

Praedicti rami venarum, & arteriarum invicem non coeunt ; nec degenerant in tertium corpus, ut scribit Vesalius ; sed venae cum venis, arteriae cum arteriis uniuntur.

Rami venae, & arteriae passim distribuuntur per substantiam renis, & continentur à canaliculis ; qui fiunt ex conjunctione corporis membranosi, & alterius membranae vasis substratae : hi autem canales, instar vaginae, manifestè apparent dispensari per renis substantiam.

Membrana praedicta vasis substrata ; à corpore membranoso, quod iisdem vasis incumbere diximus, recisa 26. 17. & 29. ½ 15. & 29. ½ 20. & 32. 15. & 32. 20. & 35. 15. & 35. 18.

LA PLANCHE VII

Présente pour la seconde fois un rein de chien, après retrait de certaines membranes internes, ainsi que les petits os du tympan.

Rein de chien dont ont été retranchés non seulement la partie qui, à l'instar d'une cloison, divise en deux la cavité du rein, mais aussi le corps membraneux ; corps qui, dans une autre figure, recouvrait les canaux et formait en grande partie la cavité interne du rein.

Substance du rein entre les branches des canaux (24.14), (24.22), (29.13), (29.23), (37.14) et (37.19).

Branches de la veine émulgente, assez larges, ayant une tunique très mince (29.18½), (30.19) et (31.18).

Branches de l'artère, réparties en même temps que les branches de la veine et placées au dessus d'une membrane remplie de graisse, qui prolonge l'enveloppe spécifique du rein ; de la même façon que la graisse prolonge celle qui se trouve placée autour des vaisseaux à l'extérieur du rein (29.16), (29.17), (27.18), (28.19½), (31.16), (31.20), (34.16), (34.18), (34.19) et (34.21).

Les branches des veines et des artères citées ci-dessus ne se joignent pas mutuellement et ne se transforment pas en un troisième corps, comme l'écrit Vésale, mais les veines s'unissent avec les veines et les artères avec les artères.